
• Segreteria • Ragioneria n Albo pretorio •Segreta rioCom. le • Servizio Protocollo 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

AREA AMMINISTRATIVA 

SERVIZIO PROTOCOLLO 

(Protocollo int N. 25 del 22/07/2014 

R.G. n. del f-X' Z^.//. 

OGGETTO: Spese postali. - Impegno e l iquidazione spesa di €. 10.000,00. 

IL RESPONSABILE DI AREA 

PREMESSO che: 
• il servizio Protocollo deve per iodicamente effettuare impegni per spese postali 

derivanti da esigenze dei vari servizi comunal i ; 

• questo Ente risulta t i tolare del conto di credito ordinario privato, n. 30076972-001 
intestato a Poste Italiane SPA Gest ione Anticipi e Deposit i CMP-CRP Catania, il 
quale deve essere cont inuamente incrementato; 

• a seguito degli addebit i segnalat i da Poste italiane S.p.A. con nota del 03/07/2014, 
si rende necessario effettuare un ulteriore impegno di spesa di € 10.000,00; 

PRESO ATTO che trattasi di spesa urgente, indifferibile e non frazionabi le, ai sens i 
dell'art. 163 del D. L.vo n. 267/2000 e che, se non effettuata, potrà causare danno grave e 
certo all'ente; 
VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabil i tà; 

DETERMINA 

per le motivazioni di cui in premessa: 
DI IMPEGNARE € 10.000,00 per spese postali , con imputazione al l ' ìnt 1.01.02.03 cap. 1 
dei redigendo bilancio 2014 ai sensi dell 'art. 163 commi 1 e 3 del D. Lgs. 267/2000. 
D! LIQUIDARE la superiore spesa, con le modali tà indicate da Poste Italiane nella nota del 
03/07/2014 ed assunta al protocollo generale di questo Comune in data 11/07/2014 al 
numero 9090; 
DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecut iva dopo l 'apposizione del 
visto di regolarità contabi le da parte del l 'Area Economìco-FInanziaria. 

I Resp. del Servizio 
-Antoaio'ttechinffl-

Resp. de, 
- C o m m . \ 

mministrat iva 
melo Paone-


